
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49 «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ»                                     

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 

 

 156, ул. Мира,  г.Тольятти, Самарская область, 445035, Россия  

ПРИКАЗ 

От «01» сентября 2022 г. № 319/2 

«О назначении наставников»  

 

           С целью оказания методической помощи в организации воспитательно-образовательного 

процесса и профессионального становления молодых педагогов, в соответствии с Положением 

о наставничестве утвержденным Педагогическим советом № 3 от 17.12.2021   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить за молодыми педагогами (наставляемыми) в качестве наставников следующих 

педагогов: 

Корпус 1: 

За молодым педагогом Бутяйкиной Н.А. – старшего воспитателя Шарафутдинову Л.Н. 

Корпус 2: 

За молодым педагогом Колесникова Е.А. – воспитателя Кудашева С.В. 

2. Наставникам и молодым педагогам (наставляемым) руководствоваться Положением о 

наставничестве. 

3. Наставнику совместно с наставляемым разработать план наставнической деятельности и 

индивидуальный образовательный маршрут на 2022-2023 учебный год и предоставить 

заведующему для согласования. Срок: до 01.10.2022. 

4. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе Кузьминой С.П. 

(корпус 1), старшему воспитателю Строковой О.Н. (корпус 2) осуществлять систематический 

контроль работы наставников и молодых педагогов (наставляемым). 

5. Наставникам и молодым педагогам (наставляемым) подготовить отчет о выполнении плана 

наставничества и индивидуального образовательного маршрута и заслушать его на итоговом 

педагогическом совете.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                       Т.В.Кирсанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-31T15:44:40+0400
	‎00 a9 4b cc b8 e0 47 ee 21
	Кирсанова Татьяна Витальевна




